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Oriola julkaisee aiemmin ilmoitettuja raportointimuutoksia vastaavat oikaistut
neljännesvuosittaiset taloudelliset tiedot

Oriola tiedotti 20.3.2026 muuttavansa ulkoista taloudellista raportointiaan kuvastamaan
paremmin yhtiön arvonluontia sekä parantaakseen raportoinnin läpinäkyvyyttä ja
vertailtavuutta. Asiakassopimusten tarkemman tarkastelun yhteydessä havaittiin, että
muutamien sopimusten osalta agentti–päämiesarvioon liittyvää harkintaa oli tarpeen
täsmentää. Tästä johtuen koko vuoden 2025 ja 2024 liikevaihtoa on korjattu verrattuna
20.3.2026 julkaistuihin tietoihin. Korjatut taloudelliset tiedot mukaan lukien
neljännesvuosittaiset tiedot löytyvät liitteestä.

Ilmoitetut raportointimuutokset kattavat uuden tulouttamiskäytännön, joka kuvaa Oriolan
palveluvetoista liiketoimintaa, sekä uudet raportointisegmentit.

Muutos tulouttamiskäytännössä (IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista)

• Oriolan johto on arvioinut asiakassopimuksia ja ottaa käyttöön uuden
tulouttamiskäytännön.

• Myynnit niissä lääkeyritysten kanssa tehdyissä sopimuksissa, joissa Oriola ostaa
tuotteet omaan varastoonsa ilman täyttä määräysvaltaa, tuloutetaan jatkossa
nettoperusteisesti jakelupalkkiona tai komissiona.

• Uusi liikevaihdon määritelmä selkeyttää todellisia transaktiomarginaaleja ja
operatiivisen suorituskyvyn ajureita sekä raportoi segmentit arvonluonnin perusteella.

Uusi tulouttamiskäytäntö on konsernitason muutos ja vaikuttaa ainoastaan
konsernitilinpäätökseen, joka laaditaan IFRS-standardien mukaisesti. Suomen, Ruotsin ja
Tanskan lakisääteiset tilinpäätökset säilyvät ennallaan, koska ne laaditaan paikallisten
kirjanpitosääntöjen mukaisesti. Yhtiön käyttökate ja rahavirta säilyvät muuttumattomina, ja
käyttöpääoma pysyy kokonaisuudessaan ennallaan.

Muutokset segmenttiraportoinnissa

Uudet raportointisegmentit 1.1.2026 alkaen muodostuvat seuraavista kaupallisista
kokonaisuuksista:

Services-segmentti

• Services-segmentti sisältää lääkkeiden jakelun, lisäarvopalvelut sekä rinnakkaistuonnin
Pohjoismaissa. Segmentti sisältää myös asiantuntijapalvelut ja kaupalliset dataratkaisut.

Products-segmentti



• Products-segmentti sisältää kuluttajatuotteiden ja Oriolan omien tuotemerkkien
itsehoitotuotteiden (OTC) tukkumyynnin sekä erityislupavalmisteet Suomessa ja
Ruotsissa. Segmentti sisältää myös annosjakeluliiketoiminnan Suomessa.

• Huom.: Products-segmentti sisältää Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan 1.4.2025 saakka,
jolloin Svensk dos AB:n myynti saatiin päätökseen.

Oikaistut taloudelliset tiedot

Tämän tiedotteen liitteenä Oriola julkaisee oikaistut neljännesvuosittaiset taloudelliset tiedot
vuosilta 2025 ja 2024. Tässä tiedotteessa esitettyjä taloudellisia tietoja ei ole tilintarkastettu.

Oriola julkaisi pörssitiedotteessa 20.3.2026 vuosien 2025 ja 2024 oikaistut taloudelliset tiedot.
Asiakassopimusten tarkemman tarkastelun yhteydessä havaittiin, että muutamien sopimusten
osalta agentti–päämiesarvioon liittyvää harkintaa oli tarpeen täsmentää. Tästä johtuen koko
vuoden 2025 ja 2024 liikevaihtoa on korjattu verrattuna 20.3.2026 julkaistuihin tietoihin.
Korjatut taloudelliset tiedot mukaan lukien neljännesvuosittaiset tiedot löytyvät liitteestä.

Oikaistut taloudelliset tiedot ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla:
http://www.oriola.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset

Oriola raportoi uuden tulouttamiskäytännön ja segmenttiraportoinnin mukaisesti vuoden 2026
ensimmäisestä neljänneksestä alkaen. Oriolan osavuosikatsaus tammi–maaliskuulta 2026
julkaistaan 29.4.2026. Oriolan pääomamarkkinapäivä järjestetään tiistaina 12.5.2026
Helsingissä: www.oriola.com/fi/cmd.
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